

# KUNINGAS JAMESI PIIBEL 1611 APOCRYPHA

## PALVE AZARIAH & laul kolm JUUTIDE

[www.Scriptural-Truth.com](http://www.Scriptural-Truth.com)

### Palve Azariah ja kolm juudi laul

#### Azariah palve

{1:1} ja suunduti keset tulekahju, kiites

Jumala ja Issanda õnnistust.

{1:2} siis Azarias tõusis püsti ja palvetas sel viisil;

ja avada oma suu ütles, tuli keset

{1:3} õnnis oled sa, Issand Jumal meie isad: Sinu

nimi väärrib kiitis ja ülistatud igavesti:

{1:4}, sest sina oled kõigest, mis sina oled õige

meiega teha: Jah, tõsi on su tegusid sinu teed on õige,

ja kõik sinu otsused tõde.

{1:5} kõike, et sina oled meid, ja

pärast püha linna meie isade, isegi Jeruusalemm, sa oled

täidetud õige otsuse: jaoks tõde ja kohtuotsuse

Oled sa tuua seda kõike meile oma pattude tõttu.

{1:6} me pattu ja toimepandud süütegude pärast

sind kõrvale.

{1:7}, kõik asjad on meil trespassed ja mitte täita oma käsku, ega hoidsid neid ei teinud, et sa oled käskis meid, et võib minna ka meiega.

{1:8}, mispärast kõik, mis sa oled tõi meid, ja iga asi, mis sa oled teinud meile, sa oled teinud true kohtuotsus.

{1:9} ja sa oled päästa meid kätte lawless vaenlased, Viimane vastik forsakers Jumal ning on alusetu kuningas, ja Viimane kuri kogu maailmas.

{1:10} ja nüüd me ei saa avada oma suhu, oleme Hakka häbi ja heita sinu teenistujatega; ja neile mis sind kummardavad.

{1:11} veel päästa meid üles täielikult oma nime pärast, Samuti ei disannul sa su pakti:

{1:12} ja põhjustada ei su armu kõrvale, su armastatud Aabrahami pärast, oma teenija Issac pärast, ja su Püha Iisraeli pärast;

{1,13} kellele sa oled rääkinud ja lubanud, et sa wouldest Korruta oma seemet nagu taevatähti, ja Kui pärast mererannast suund liiva.

{1:14} meil, Issand, on muutunud vähem kui iga rahvuse ja hoida all sel päeval kogu maailmas, sest meie patud.

{1:15} ei seal aega prints või prohvet, või Leader, või burnt pakkumine või ohver või ohvriand, või viiruk või ohverdama ees pasunat ja armu leida.

{1:16} samas kahetsev südames ja on tagasihoidlik. Vaim meile vastu.

{1:17} peatuda nagu Oinad burnt pakkumisi ja härjad, ja nagu tuhat rasva tallede nagu: Lubage meie ohver olla su silmist sel päeval ja grant, et me võime täielikult minna pärast sind: sest nad ei ole segaduses, mis panevad oma usalduse sinu sees.

{1:18} ja nüüd me järgime sind kogu oma südamega, me kartma sind, oma palge peitust.

{1:19} panna meile mitte häbi: kuid tegelema meile pärast su teebhead, ja suur hulk vastavalt sinu halastus.

{1:20} päästa meid ka vastavalt su imekaunis tegusid, ja annan au su nime, Issand: ja andke neile, mida teha

häbeneda oma teenistujate haiget;

{1:21} ja Las nad olla segi kõik nende võimuses ja

võivad, ja lase oma tugevust, katki;

{1:22} ja saad neile öelda, et sina oled Jumal, ainus

Jumal, ja kuulsusrikas kõikjal maailmas.

{1:23} ja kuninga teenistujad, lisanud, lõpetas

mitte teha ahju kuuma, kampol, pigi, takud ja väike

puit;

{1:24}, et leek striimitakse edasi üle ahju

ühiksa ja nelikümmend küünart.

{1:25} ja see läbi ja põletas neid,

Chaldeans leiti ahju kohta.

{1:26} aga Issanda ingel tuli alla ahju

koos Azarias ja oma kaaslasi ja päästeti leek

Tule ahjust;

{1:27} ja kuna see oli keset ahju teinud on

niiske vilistamine Tuul, nii et tule puudutanud neid mitte

Kõik, ei haiget ega raskustes neid.

{1:28} siis kolm, kokku üks suu, kiitis,

ülistatud ja õnnistatud Jumal ahju, öeldes:

{1:29} õnnis oled sa, O Issand Jumal meie isad: ja kiitis ja ülendatud ennekõike igavesti.

{1:30} ja õnnistatud on sinu hiilgav ja Püha nimi:- kiitis ja ülendatud ennekõike igavesti.

{1:31} õnnistatud oled templisse su Püha au: kiitis ja ennekõike ülistatud igavesti.

{1:32} õnnistatud oled mis sügavamal, eest ja sittest korral on cherubims: kiitis ja ülendatud ennekõike igavesti.

{1:33} õnnistatud oled hiilgav troonile su Suurbritannia: kiitis ja ennekõike ülistatud igavesti.

{1:34} õnnistatud oled taevas taevalaotusse: ja e-posti eespool kiitis ja ülistatud igavesti.

{1:35} O kõik te toimib Issanda õnnistagu teie Issand: Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti,

{1:36} O taevad, õnnistagu teie Issand: Kiitke ja ülendab teda eelkõige igavesti.

{1:37} O te Inglise Issand, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:38} O kõik te vetes millest olema suurem taevas, õnnistagu teie

Issand: Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti.

### **Palve Azariah ja laulu kolm juudid lehe 642**

{1:39} O kõik ye volitused Issanda õnnistagu teie Issand:

Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:40} O ye päikese ja kuu, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ta ülendab kõik igavesti.

{1:41} O ye tähte taevas, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ta ülendab kõik igavesti.

{1:42} O iga dušš ja kaste, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:43} O kõik te Tuul, õnnistagu teie Issand: Kiitke ja ülendab teda eelkõige igavesti,

{1:44} O te tulekahju ja kuumutatakse, õnnistagu teie Issand: kiitust ja

ta ülendab kõik igavesti.

{1:45} O te talvel ja suvel, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:46} O ye International Dry ja tormid, lume, õnnistagu teie Issand:

Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:47} O ye ööd ja päevad, õnnistagu teie Issand: Õnnista ja ta ülendab kõik igavesti.

{1:48} O ye valguse ja pimeduse, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:49} O ye jää ja külma, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ta ülendab kõik igavesti.

{1:50} O te külma ja Lund, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ta ülendab kõik igavesti.

{1:51} O ye valgustid ja pilved, õnnistagu teie Issand:  
Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:52} O olgu Issand õnnistagu maa: Kiitke ja ülendab teda ennekõike igavesti.

{1:53} O te mäed ja vähe hills, õnnistagu teie Issand:  
Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:54} O kõik teie asjad, mis kasvavad maa peal, õnnistagu te selle

Issand: Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:55} O ye mäed, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ta ülendab kõik igavesti.

{1:56} O ye mered ja jõed, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ta ülendab kõik igavesti.

{1:57} O te vaalad ja kõik, mis liikuda vetes, õnnistagu Issand te: kiita ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:58} O kõik teie kanad õhu, õnnistagu teie Issand: kiitust ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:59} O kõik te metsloomad ja veised, õnnistagu teie Issand: kiitust

ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:60} O ye inimlastele, õnnistagu Issand te: kiitust ja ta ülendab kõik igavesti.

{1:61} Iisrael, õnnistagu teie Issand: Kiitke ja ülendab teda ennekõike igavesti.

{1:62} O ye preestrid Issanda õnnistagu Issand te: kiitust ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:63} O ye teenistujate Issanda õnnistagu Issand te: kiitust ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:64} O te vaimud ja hinged kuulutanud, õnnistagu te selle Issand: Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1:65} O ye Püha ja alandlik süda, meeste õnnistagu te selle



Issand: Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti.

{1: 66} O Ananias, Azarias ja Misael, õnnistagu Issand te:

Kiitke ja ülendab ta ennekõike igavesti: kaugele ta on andnud  
meile põrgu ja päästis meid surma käest ja

tarnitud meie kokku keset ahju ja põletamine

leek: isegi välja tuli keset on ta tarnitud meie.

{1:67} O anna tänu Issandale, sest ta on

lahke: sest tema seitse venda igavesti.

{1:68} O kõik teie, kes kummardavad Issandat, õnnistagu Jumal

jumalad, kiitke teda ja andke talle tänu: tema armu

seitse venda eest

**KUNINGAS JAMESI PIIBEL 1611 APOCRYPHA**

**PALVE AZARIAH & LAUL KOLM JUUTIDE**